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YAYIN İLKELERİ 

 

1.  Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 

hakemli bir dergidir. Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 

iki kez yayınlanır. Yayınlanması istenen makalelerin Haziran sayısı 

için 30 Nisan; Aralık sayısı için 31 Ekim tarihine kadar dergi 

editörlüğüne ulaştırılması gerekir. 

2.  Dergide yayımlanmak üzere gönderilen bilimsel nitelikli çalışmaların 

kamu hukuku, özel hukuk ve ekonomi-maliye alanlarına ilişkin ve 

daha önce başka bir yerde yayımlanmamış olması gerekir. 

3.  Yayımlanmak üzere gönderilecek çalışmalar, Times New Roman 

karakterinde ana metin 1,5 satır aralığında ve 11 punto, dipnotların 

ise 9 punto olarak hazırlanması ve 35 sayfayı geçmemesi 

gerekmektedir. Çalışmalar, bir nüsha çıktısı ile birlikte Office 97 ve 

üstü bir versiyonda yazılmış ve sayfa marjları A4 boyutu üzerinden 

üstten 6 cm., alttan 5 cm., sağ ve soldan 4,5 cm. olarak ayarlanmış 

bir şekilde dergi editörlüğü’ne gönderilmelidir. Gönderilen 

makalelerin Türkçe – İngilizce özetleri (50-150 kelime), anahtar 

kelimeleri ve kaynakçası bulunmalıdır. Makalenin İngilizce başlığı 

da yazılmalıdır. Word programındaki otomatik başlıklandırmalar 

kullanılmamalıdır. Yazarlar, unvanlarını, görev yaptıkları kurumları, 

haberleşme adresleri ile telefon numaralarını ve varsa e-mail 

adreslerini bildirmelidirler. 

4.  Yayın Komisyonunca ilk değerlendirmesi yapılan çalışmalar 

hakemlere gönderilir. Çalışmalar, isimleri saklı tutulan hakem heyeti 

içinden, yazarın akademik unvanına göre daha üst unvanlı iki 

hakemin görüşü alınarak, aynen veya değiştirilmek suretiyle 

yayınlanır. Hakemden “düzeltilmesi kaydıyla yayınlanabilir” şeklinde 

gelen eserlerin yayımlanabilmesi için eser sahibinin hakem 

raporunda belirtilen düzeltmeleri yapması ve buna ilişkin bir 

dilekçeyi yayın komisyonuna vermesi zorunludur.  

 Hakem incelemesi sonucunda yayımlanması uygun görülmeyen 

çalışmalar ise yazarına iade edilir.  

 Süresi içerisinde hakem incelemesinden geri gelmeyen çalışmalar, 

yazarı tarafından aksi yönde bir talepte bulunulmadıkça derginin bir 

sonraki sayısında değerlendirilir. 

5. Dergide yayınlanan eserleri değerlendiren hakemlerin isimleri iki 

sayıda bir yayınlanır. 
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